生活支援ＧＰ長
	生活支援ＧＰ

体 育 施 設 使 用 申 込 書

令和　　　年　　　月　　　日

理事・副学長（教育担当）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体等

　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　職名・学籍番号

　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

下記のとおり、体育施設の使用を申し込みますので、許可いただきますようお願いいたします。
なお、使用に当たっては、注意事項を厳守いたします。
また、予約後に体育授業・学内イベント等で使用することが判明した場合、予約が取り消されることに同意します。

記

	日　　時
	　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分から　　　時　　　分まで

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	使用場所
	アリーナ【全面・半面】
武道場
グラウンド【全面・半面】
ハンドボールコート
その他
※該当場所に○
	使用目的

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　名
	内　訳
	学内           名
	学外　　　　　　　名

	備　考

＊体育施設使用日の１週間前（土曜・日曜・祝日を除く）までに学生支援課に提出してください。